4

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛАКУРТТИ

 КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 31 октября 2013 года

                                      № 236
Об утверждении сведений о ходе исполнения бюджета муниципального образования сельское поселение Алакуртти Кандалакшского района

за 9 месяцев 2013 года.

В соответствии со п.6 ст.52 Федерального закона  от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования сельское поселение Алакуртти Кандалакшского района, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение Алакуртти Кандалакшского района
На основании открытого голосования

Совет депутатов сельского поселения Алакуртти

Кандалакшского района

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет администрации муниципального образования сельское поселение Алакуртти Кандалакшского района об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Алакуртти Кандалакшского района за 9 месяцев 2013 года (приложения №№ 1, 2, 3):
- доходы: 12987,7 тысяч рублей;

- расходы: 12455,2  тысяч рублей;

- профицит: 532,5 тысяч рублей.

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Алакуртти - наша земля» и на официальном сайте администрации.

Глава муниципального образования

сельского поселения Алакуртти                                             / О.Владимиров/
	Приложение № 1

к Решению Совета депутатов № 236 от 31.10.2013 г.
"Об утверждении сведений о ходе исполнения бюджета за 9 месяцев 2013 года.»

Отчет об исполнения бюджета муниципальное образование сельское поселение Алакуртти Кандалакшского района за 9 месяцев 2013 года

	Наименование показателя
	 уточненный план / год тыс.руб.
	исполнение/ 9 мес. тыс.руб.
	% исполнения

	ДОХОДЫ

	ДОХОДЫ
	11338,6
	9602,2
	84,7

	Налоги на прибыль, доходы
	9930,1
	8661,3
	87,2

	в том числе:

	 НДФЛ
	9930,10
	8661,3
	87,2

	Налог на совокупный доход
	543,0
	377,2
	69,5

	Налоги на имущество
	96,5
	91,5
	94,8

	в том числе:

	земельный налог
	76,5
	68,7
	89,8

	налог на имущество физических лиц
	20,0
	22,8
	114,0

	Государственная пошлина
	40,0
	32,5
	81,3

	Доходы от использования имущества, находящегося в муниципальной собственности
	729,0
	441,2
	60,5

	Доходы от продажи материальных и нематериальных активов
	0,0
	0,0
	0,0

	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений (невыясненные)
	0,0
	-1,5
	150,0

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ
	17494,0
	3385,5
	19,4

	в том числе:

	Дотации бюджетам поселений
	4373,0
	2252,8
	51,5

	Субсидии бюджетам поселений
	11669,0
	678,4
	5,8

	Субвенции бюджетам поселений
	277,4
	277,2
	99,9

	Межбюджетные трансферты
	1174,6
	177,1
	15,1

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	28832,6
	12987,7
	45,0

	РАСХОДЫ

	Общегосударственные вопросы
	7677,1
	4911,2
	64,0

	Национальная оборона
	273,4
	183,5
	67,1

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	346,3
	206,8
	59,7

	Национальная экономика
	2537,0
	1321,1
	52,1

	Жилищно - коммунальное хозяйство
	14261,6
	2639,5
	18,5

	Культура и искусство
	4896,1
	3023,9
	61,8

	Социальная политика
	90,0
	12,7
	14,1

	Физическая  культура  и  спорт
	357,2
	156,5
	43,8

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	30438,8
	12455,2
	40,9

	ПРОФИЦИТ бюджета (+)

	532,5

	ДЕФИЦИТ бюджета (-)
	-1606,3

	Приложение № 2

к Решению Совета депутатов № 236 от 31.10.2013 г.

"Об утверждении сведений о ходе исполнения бюджета за  9 месяцев 2013 года."

	Сведения о численности муниципальных служащих,

	работников муниципальных учреждений за 9 месяцев 2013 г.

	наименование
	среднесписочная численность  (чел.)
	денежное содержание             (за 9 мес.) тыс.руб.

	Муниципальные служащие
	8
	2618,1

	Работники муниципальных учреждений
	13,5
	2839,5

	Приложение № 3

к Решению Совета депутатов № 236 от 31.10.2013 г.
"Об утверждении сведений о ходе исполнения бюджета за 9 месяцев 2013 года."

Отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда

 за 9 месяцев 2013 г.
Единица измерения : тыс.руб.

	Наименование показателя
	Вед.
	Разд.
	Ц.ст.
	Расх.
	Утвержденная первоначальная роспись
	Уточненная роспись
	Исполнение
	Неисполненные назначения

	Администрация муниципального образования сельское поселение Алакуртти Кандалакшского района
	001
	0111
	0700500
	870
	30,0
	30,0
	0,0
	30,0

	Всего расходов :
	30,0
	30,0
	0,0
	30,0